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5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 26 Nov 2024 13:18:28 +0100
@utrecht.nl>5.1.2.e

"< @utrecht.nl>
Re: constateringsbrief

Geachte heer I5.1.2.e

Dat is moot, die excuses. Stellen we op prijs. Maar daar stopt dit niet mee.

I5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.2.e

"< @utrecht.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 19 november 2024 om 11:48
Aan:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

CC:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: constateringsbrief

I

Met vriendelijke groet,

I
I

5.1.2.e

5.1.2.e

Mede namens 5.1.2. 
Vriendelijke groet,

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Omdat wij niet in een gemeente willen wonen en werken die zo’n houding heeft hebben we besloten dit boek niet te 
sluiten hiermee. Volledig transparant geef ik vooraf aan wat we zullen doen.

Tijdens het zienswijzegesprek is inderdaad vanuit de zijde van de gemeente aangegeven dat er jaarlijks onderhoud dient te 
worden gepleegd. Achteraf is gebleken dat een wettelijk voorschrift in het Omgevingsplan en het Besluit activiteiten leefomgeving 
ontbreekt. Voor het onjuist informeren bied ik u mijn verontschuldiging aan.

Zoals u inderdaad aangeeft is in het gesprek gezegd dat die regel er zou zijn. U heeft daarbij aangegeven dat het 
ónze verantwoordelijkheid is als ondernemers om de regels te kennen. Na mijn verzoek om deze regel op te sturen 
heeft u daar uiteindelijk een toezegging op gedaan. Vervolgens heeft u niet de regel gestuurd, maar de handhaving 
laten vallen, en pas bij navraag toegegeven dat dat is omdat de regel niet bestaat. Dat is nogal bijzonder, omdat ik in 
het gesprek heb aangegeven niet te zullen reinigen omdat het niet vies is, waarop u letterlijk zei: dan leg ik een 
dwangsom op, want het moet ieder jaar.

Ten eerste zullen wij het bestuur, college en bij geen reactie de raad, op de hoogte brengen van de gang van 
zaken.

Daarnaast zal ik vandaag een WOO verzoek indienen bij de gemeente. Ik vermoed dat er vanuit u of uw afdeling ook 
andere horeca ondernemers zijn gewezen op de regel van 1 jaar, en dat daarbij dwangsommen zijn opgelegd. Om 
dat boven tafel te krijgen wil ik een WOO verzoek indienen. Om uw eigen woorden te herhalen, zie het ‘als stok 
achter de deur’, in dit geval omdat ik een overheid wil die leert van fouten, open is in z’n houding, en niet met een 
houding aan tafel zit bij ondernemers zoals ik deze bij u aantrof.

Die houding en stellingname hebben wij als intimiderend ervaren. U bent niet het gesprek aangegaan, maar toonde 
in een Superieure positie uw kennis van de regels, en uw vermogen om ons daar met dwang aan te onderwerpen. 
Ook ten aanzien van het andere punt - de vetput - was en is er geen enkele reden tot de dwangsom. We hebben 
toegezegd wat we doen bij de eerdere gesprekken, er is geen aanleiding bij de gemeente om aan te nemen dat we 
ons daar niet aan houden. U legt een dwangsom op letterlijk 1 als stok achter de deur’. Hier spreekt een overheid die 
zijn eigen wantrouwen organiseert.

I
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Geachte 5.1.2.

Van: "5 2e

" <5.1.2.e
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@utrecht.nl

< 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 19 november 2024 11:32

< @utrecht.nl>5.1.2.e

@utrecht.nl>
Onderwerp: Re: constateringsbrief

Geachte heer I5.1.2.e

Ik hoor graag,
I I5.1.2.e

@utrecht.nl>
Datum: dinsdag 19 november 2024 om 11:27
Aan:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

CC: " @utrecht.nl>5.1.2.e < 5.1.2.e

Onderwerp: RE: constateringsbrief

I

heeft mij verzocht u te berichten.

Ik vertrouw erop u hiermee te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2. e

Postbus 8406 
3503 RK Utrecht

I
I

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Ik heb kennisgenomen van uw onderstaande e-mail en verwijs u voor een reactie naar hetgeen hierover is 
opgenomen in het dwangsombesluit van 14 november 2024. Hieruit kunt u concluderen dat er geen 
wettelijk voorschrift is die bepaalt dat er jaarlijks onderhoud aan een afzuiginstallatie dient te worden 
gepleegd. Ik neem aan dat u het dwangsombesluit inmiddels heeft ontvangen, zo niet dan verneem ik dat 
graag.

II geeft nu helder aan dat het wettelijk voorschrift voor jaarlijks onderhoud niet bestaat. Wilt u aan mij bevestigen dat 
dat anders is dan u eerder heeft aangegeven? Is niet erg hoor, fouten maken. Het niet toegeven daarvan, dat is 
kwalijk voor een overheid.

Dank voor uw bericht. Ik heb het besluit inderdaad ontvangen, zoals ook in onderstaande mail aangegeven. Maar 
daar gaat het nu niet om.

I

Aanwezig 5.1.2.

Geachte heer 5.1.2.

Mevrouw 5.1.2.

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Van: 5 2e

< 5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.12.

Van: "5 2e " < 5.1.2.S
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5.1.2.e

@utrecht.nl

I

Openbaar

<5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 15 november 2024 14:06
I @utrecht.nl>< 5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

I
Ik ontvang een aangetekend schrijven van de gemeente, waarvoor dank.

Ik hoor graag,
I I5.1.2.e

Van:" 5.1.2.e

Datum: dinsdag 12 november 2024 om 10:22
Aan:" @utrecht.nl>5.1.2.e .e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Ik heb dit gevonden. Slotfactuur, wil je die ook hebben?

Wil je mij nog de regel sturen waar we het over hadden met de termijn van en jaar?

Van:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 12 november 2024 om 10:05
Aan:" 5.1.2.e

@utrecht.nl>
Onderwerp: RE: constateringsbrief

I

Postbus 8406 
3503 RK Utrecht

Op dinsdag 5 november heb ik u een e-mail gestuurd met het verzoek de factuur met de datum van aankoop aan ons te 
verstrekken. Tot op heden hebben wij hierop nog geen reactie mogen ontvangen. Wij verzoeken u dan ook vriendelijk doch 
dringend om deze aanvullende informatie uiterlijk deze week aan te leveren.

Mijn verzoek om het artikel waaruit het jaarlijkse onderhoud van de afzuiginstallatie zou blijken heb ik tot nog toe niet 
ontvangen, ondanks herhaalde verzoeken. Als die regel er niet is, kunt u dat dan bevestigen aan mij?

5.1.2.e

5.1.2.e

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

CC:" 5.1.2.

I 
I

Mvg,
5.1.2.e

11 < 5.1.2.e

Aanwezig 5.1 2.

I
I

Geachte mevrouw 512e

Geachte heer 512e

" <5.1.2

Van: 512e

Aan: 512e

11 < 5.1.2.e

11 < 5.1.2.e
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utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl


Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I
@utrecht.nl5.1.2.e

(690)

Gemeente Utrecht

@utrecht.nl>
Verzonden: dinsdag 5 november 2024 10:29
Aan: 5.1.2.e 5.1.2.e

|@utrecht.nl>
Onderwerp: RE: constateringsbrief

I
Hartelijk dank voor het toesturen van de offerte van de ontgeuringsinstallatie.

Alvast dank voor uw medewerking. Mocht u nog vragen hebben, dan kunt u uiteraard contact met ons opnemen.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

)5.1.2.e 5.1.2.e

I
@utrecht.nl5.1.2.e

5.1.2.e

(690)

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

5.1.2.e

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
5.1.2.e

5.1.2.e

Geachte heer 5.1.2.

CC: 5.1 2.

Zou u ons ook de factuur met de datum van aankoop kunnen toesturen? Na overleg met 5.1 2. kunnen wij hiermee
akkoord gaan, en zal de overtreding voor het onderhoud van de ontgeuringsinstallatie komen te vervallen.

Van: 512e

( 5.1.2.e

< 512.e

<512.6

) 5.1.2.6
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Gemeente Utrecht

<5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 1 november 2024 08:43

I
5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Goedemorgen mevrouw I5.1.2.e

Bijgevoegd de offerte voor de afzuiginstallatie, e.e.a. is conform uitgevoerd in de eerste week van april 2023.

Van:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Datum: woensdag 23 oktober 2024 om 12:48
Aan:" 5.1.2.e 5.1.2.e

11 < 5.1.2. @utrecht.nl>
Onderwerp: RE: constateringsbrief

I

Ik hoor graag of dit voor u uitkomt.

Met vriendelijke groet,

I I
II

I
@utrecht.nl

Wij zouden het gesprek graag op donderdag 31 oktober omstreeks 14:00 uur houden op het stadskantoor. Als u dan naar de 6e 
verdieping komt, halen wij u daar op. Schikt dit ook voor u?

In het gesprek van gisteren heeft u genoemd dat er sprake moet zijn van jaarlijks onderhoud van de afzuiginstallatie. 
We hebben afgesproken dat u aangeeft in welke regel die termijn wordt genoemd.

U heeft verder niet gevraagd naar bewijs van de ‘schoonheid’ van de afzuiginstallatie. Ter informatie stuur ik wat 
beeldmateriaal.

Mvg,
5.1.2.e

CC:" 5.1.2.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

< 5.1.2.e

< 512.e

Geachte heer 5.1.2.

CC: 5-i-2-

"<
.e

Aan: 5.1.2. @utrecht.nl>
@utrecht.nl>; 5.1 2.8

Van: 512e

5.1.2.e

( 5.1.2.e ) 5.1.2.

" <5.1.2.e

utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl


60
Q (//

Gemeente Utrecht

<5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 15 oktober 2024 08:10

I
Onderwerp: Re: constateringsbrief

Van:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Datum: maandag 14 oktober 2024 om 10:02
Aan:" 5.1.2.e 5.1.2.e

" <5.1.24 @utrecht.nl>
Onderwerp: RE: constateringsbrief

I
Tijdens ons gesprek zal ik graag terugkomen op uw vragen. Ik wil u vriendelijk verzoeken om gehoor te geven aan het verzoek

om een datum te prikken hiervoor.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

IIf 5.1.2.e

]
@utrecht.nl

(6906)

Ok. Wellicht handig om dan met dat laatste te beginnen: de kamer. Overigens geen probleem om achter de receptie 
in de koffiecorner af te spreken. Mijn agenda is doorgaans na 2 weken erg flexibel, dus als jullie 2 voorstellen doen, 
dan reageer ik daarop.

CC:" 5.1.2.

5.1.2.e

5.1.2.e

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
5.1.2.e

van de heer 5.1.2.

@utrecht.nl>
@utrecht.nl>

Geachte heer 512e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1,2.

"<
.e

Van: 512e

" <5.1.2.e

|) 51.2.

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e
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7/W

Gemeente Utrecht

Openbaar

@utrecht.nl>
Verzonden: maandag 14 oktober 2024 09:45
Aan: <5.1.2.e 5.1.2.e

@utrecht.nl>
Onderwerp: RE: constateringsbrief

I
Natuurlijk kunt u een mondelinge toelichting geven op het voornemen last onder dwangsom, maar het lijkt mij raadzaam dat

hierbij ook aanwezig is.

een datum kan prikken waarop er ook

Alvast bedankt en ik wacht uw reactie af.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

’.e

’.e

@utrecht.nl5.1.2.e

I

Openbaar

Van: <5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: maandag 14 oktober 2024 09:17
I @utrecht.nl>< 5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Geachte heer I5.1.2.e

5.1.2.

5.1.2.

Postbus 8406 
3503 RK Utrecht

I
I

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Ik ben nogal verbaasd over de gang van zaken mbt onderstaande. Ik geef graag mondeling een toelichting. Wanneer 
zou dat schikken?

I

Aanwezig 5.1.2.

Kunt u een aantal data en tijdstippen doorgeven, zodat ik in overleg met mevrouw 5.1.2. 
een kamer vrij is op het Stadskantoor. Dit laatste vormt een uitdaging op zich.

mevrouw 5.1.2.

Geachte heer 5.1.2.

CC: 5.1.2.

Van: 512.

Aan: 5.1 2. @utrecht.nl>; 512e

< 5.1.2.8

<5.1.2.e

<5.1.2.e
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I I5.1.2.e

Van:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

Datum: zaterdag 12 oktober 2024 om 17:06
Aan:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Goedemiddag mevrouw I5.1.2.e

Kunnen we komende week contact hebben over onderstaande?

I

Van:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

Datum: vrijdag 4 oktober 2024 om 15:14
Aan:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Goedenmiddag mevrouw I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Van:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

Datum: maandag 23 september 2024 om 16:22
Aan:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Goedenmiddag I5.1.2.e

Ik zie je brief. Is inderdaad 4 weken geleden, ik was van plan je een update te sturen.

[ I

Bij inspectie heb ik al het onderstaande tijdspad mbt de vetput aangegeven. Ik heb inmiddels een offerte voor 
vetkanalen en was van plan u daarover te contacten met wat vragen. Vooralsnog heb ik één vraag: gaan we dit 
gewoon oplossen waarbij ik invulling geef aan mijn verantwoordelijkheden en u aan de uwe, of gaan we 
formaliseren? Graag een helder antwoord.

Kom zojuist terug van een weekje vakantie. Ben wat verbaasd over de brief die ik op de mat aantref: zienswijze 
concept last onder dwangsom. Dat is toch nergens voor nodig. Uit welke informatie blijkt de gemeente dat ik niet 
serieus met de punten aan de slag ben?

• Vetkanalen: partij voor gevonden die dat kan doen, zijn geweest, ik wacht op de offerte
• Melding: er moet een tekening ingediend worden met het rioleringsverloop. Dat is wat lastig, maar er komt 

een schets
• Vetput: contact gehad met leverancier en plaatser van de spoelmachines. De hele inrichting van de 

spoelkeuken moet dan op z’n kop. Staat gepland bij iedereen voor week 1, als we dicht zijn.

Mvg 
5.1.2.e

Groet, 
5.1.2.e

11 <5.1.2.

" <5.1.2.e

" <5.1.2.
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Van:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 10 september 2024 om 09:36
Aan:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: constateringsbrief

Helder. Dan zie ik de andere punten tegemoet.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

)5.1.2.e 5.1.2.e

I
@utrecht.nl

G66G)

Gemeente Utrecht

<5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 10 september 2024 09:33

< @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: constateringsbrief

Goedemorgen,

Dat gaat over Adres staat rechtsboven. Blz 2 is het verbruik.5.1.2.e

Andere punten ben ik mee bezig.

I I

Van:" @utrecht.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 10 september 2024 om 08:55
Aan:" "<5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: constateringsbrief

II

Groet,
5.1.2.e

Goedendag 5.1.2.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Aan: 5.1 2.

Van: 512e

" <5.1.2.e

" <5.1.2.e
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?
Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

D II( 5.1.2.e 5.1.2.e

i
@utrecht.nl5.1.2.e

5.1.2.e

(696)
CW /

Gemeente Utrecht

Van: 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 3 september 2024 11:20

I @utrecht.nl>< 5.1.2.e

Onderwerp: constateringsbrief

Goedemorgen I5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

]5.1.2.e

Naar aanleiding van de brief met constatering hoop ik hiermee melding 1 af te doen: het gasverbruik. Ik had niet goed 
gekeken in de app. Hierbij 2 maanden verbruik.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

I

5.1.2.e

Dank voor je bericht. Welk van de woningen die in het plaatje staan betreft 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
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